



# Estimate

Date	Estimate #
4/16/2024	12504

## EMERGENCY EQUIPMENT

1616 Marlborough Ave. #S-1  
 Riverside, Ca 92507  
 951-222-2270

Name / Address	Ship To
CITY OF CORONA FLEET SERVICES DIVISION 760 CORPORATION YARD WAY CORONA, CA 92880 ATTN: Jason Marcia	

P.O. No.	Unit Number

Item	Description	Qty	Rate	Total
95 PER HOUR	LABOR INSTALL THE FOLLOWING ONTO A FORD UTILITY INCLUDING CUSTOMER SUPPLIED RADIO, WATCHGUARD SYSTEM, COMPUTER DOCK ALONG WITH ALL ANTENNAS (ANTENNAS CAN BE SUPPLIED AT ADDITIONAL COST BUT WILL NEED REQUESTED FREQ/CONFIGURATION), BLACK OUT  PIU PATROL  FRONT:	40.00	95.00	3,800.00T
ETSS100J	100J Series Composite Speaker w/ Universal Bail Bracket - 100 watt ( 2 yr Warranty)..	2.00	169.00	338.00T
ENNLB0181B-3L7	54"/137cm 9-32 VOLT NFORCE NXT LED LIGHTBAR W/ 15' LIN DSC TECHNOLOGY /D24/D12/D12/D12/T18/D12/D12/D12/D24\ /R_W/ R_W R_W R_W RBW B_W B_W B_W B_W\  D06 --GRT-- --GRT--- GRT --GRT--- O-GRT-- D06   R_W --CLR-- --CLR--- CLR --CLR--- O-CLR-- B_W  \D24\  D12 D12 D12 T18 D12 D12 D12  /D24/ \R_W\R_A R_A R_A R_A RBA B_A B_A B_A B_W/ Domes - Polycarb [D]12[6]12[P] Accessories - PNFLBSPLT1, AUTO-DIM Mount - Standard Fixed Height Mount (PNFLBK08) Hook - PNFLBF32	1.00	1,898.00	1,898.00T
BK1526ITU20	Vehicle - 2023 Ford Police Interceptor Utility w/o Roof Rack PB450LR4. PUSH BUMPER, ALUM, 2020+ INTERCEPTOR UTILITY, LIGHT READY ,2 FORWARD FACEING LIGHTS, 1 ON EACH SIDE, SOUNDOFF MPOWER CUT OUTS ONLY	1.00	492.43	492.43T
EMPS4STS4-D	mpower® HD 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 12 LED, Dual Color - Red/White	1.00	89.70	89.70T
EMPS4STS4-E	mpower® HD 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 12 LED, Dual Color - Blue/White	1.00	89.70	89.70T

	*Tax is applicable where vehicles are exchanged	<b>Subtotal</b>
		Sales Tax (8.75%)
		<b>Total</b>



# Estimate

Date	Estimate #
4/16/2024	12504

## EMERGENCY EQUIPMENT

1616 Marlborough Ave. #S-1  
 Riverside, Ca 92507  
 951-222-2270

Name / Address	Ship To
CITY OF CORONA FLEET SERVICES DIVISION 760 CORPORATION YARD WAY CORONA, CA 92880 ATTN: Jason Marcia	

P.O. No.	Unit Number

Item	Description	Qty	Rate	Total
EMPS2001N-D	mpower® 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 12 LED, Dual Color - Red/White	1.00	89.70	89.70T
EMPS2001N-E	mpower® 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 12 LED, Dual Color - Blue/White	1.00	89.70	89.70T
ELUC3H010(W)	UNDERCOVER LED STROBE (WHITE )	2.00	86.32	172.64T
	SIDES:			
EMPS2001N-E	mpower® 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 12 LED, Dual Color - Blue/White	1.00	89.70	89.70T
EMPS2001N-D	mpower® 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 12 LED, Dual Color - Red/White	1.00	89.70	89.70T
PMP2BKUMB4	Under Mirror Mount Bracket Kit (each) for installation on Ford PI Utility 2020-..2023 for use with mpower® 3" and 4" Stud or Quick Mount and Intersector Surface Mount	2.00	26.24	52.48T
EMPS2001N-J	mpower® 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 12 LED, Dual Color - Red/Blue	2.00	89.70	179.40T
PMP2WSSSB	Single Window Shroud Kit for 4" mPower Light w/ Stud Mount - Black	2.00	18.67	37.34T
	REAR:			
EMPS2STS5-RBW	mpower® 4" Fascia Light w/ Stud Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 18 LED, Tricolor - Red/Blue/White ** BESIDE LICENSE PLATE **	2.00	98.80	197.60T
ELUC3H010(B)	UNDERCOVER LED STROBE (BLUE)	2.00	86.32	172.64T
ETFBSSN-P	Flashback Alternating Taillight Flasher	1.00	61.97	61.97T
EMPS2001H-M	4" mpower Fascia with Screw Mount 12 LED 9-32 Volt SAE with 1.5' Pigtail Black Housing with Clear Lens BLUE/AMBER	1.00	89.70	89.70T
	INTERIOR:			
ENGSA5200RSP	bluePRINT® 500 Series Remote Control System with Button Control..10-16v - 200 watt dual-tone	1.00	812.50	812.50T

	*Tax is applicable where vehicles are exchanged	<b>Subtotal</b>
		Sales Tax (8.75%)
		<b>Total</b>



# Estimate

Date	Estimate #
4/16/2024	12504

## EMERGENCY EQUIPMENT

1616 Marlborough Ave. #S-1  
 Riverside, Ca 92507  
 951-222-2270

Name / Address	Ship To
CITY OF CORONA FLEET SERVICES DIVISION 760 CORPORATION YARD WAY CORONA, CA 92880 ATTN: Jason Marcia	

P.O. No.	Unit Number

Item	Description	Qty	Rate	Total
ENGLMK008	bluePRINT Link® Micro Module and Vehicle Harness for Ford Transit 2020-2023, Ford Explorer / Police Interceptor Utility (PIU) 2016-2023, Ford F150 2017-2023 only, Ford F250-F550 without large infotainment screen 2017-2023, Ford Escape 2020-2023	1.00	349.44	349.44T
ENGND04102	bluePRINT® Remote Node (2nd Gen)..4 Active High/Low Inputs..10 Outputs (50 Amps max)	1.00	236.08	236.08T
ENGHNK05	18" Harness Kit for Remote Node.	1.00	52.63	52.63T
ELECTRONIC INDUSTRIES.	CAT 5 25'	1.00	11.94	11.94T
INV-CON-DN-PIU20-FFP	CONSOLE, DUAL NOTCHED, PIU 2020+, 12" SLOPE, 2" FLAT, FOR FACTORY FLOOR PLATE, DUAL CUPHOLDER, ARMREST AND STANDARD FACE PLATES	1.00	751.59	751.59T
INV-CON-OVRHD-PIU20	CONSOLE, OVERHEAD MOUNT, 4" OF FACEPLATE FOR CONTROLLERS. INCLUDES MOUNTING BRACKET, POWDERCOATED **SOUNDOFF**	1.00	256.30	256.30T
1045B	4.8 DUAL USB CHARGER, INTELLIGENT DEVICE RECOGNITION ALLOWS RAPID CHARGING	1.00	36.96	36.96T
1011B	15 AMP 12 VOLT DC SOCKET	2.00	14.56	29.12T
MMSU-1	MAGNETIC MIC CLIP SINGLE UNIT	2.00	32.40	64.80T
L-5/18LED	18" LED GOOSENECK LITTLITE ( MAP LIGHT)	2.00	75.55	151.10T
7160-0500	Gamber Johnson, 6" Locking Slide Arm with 360 Degree Clevis	1.00	252.72	252.72T
INV-ACC-LM-PIU20	ACCESSORY, LAPTOP MOUNT ASSEMBLY, PIU 2020+, POWDER COATED (*SHORT CLEVIS REQUIRED**NOT INCLUDED)	1.00	236.35	236.35T
GK11191B1SSVSCA	Dual T-Rail Mount..1 Small..1 1082E Blac-Rac, Trigger Guard and Receiver, #2 Key..**NEW COLD WIRE TECHNOLOGY INCLUDED***..SOLD SEPARATELY..Momentary Switch, Required if NOT wiring into Smart Siren Controller	1.00	972.71	972.71T
PK0439ITU20TM	SETINA 2020+ PIU "#10VS RP Horizontal Sliding Window, Uncoated Polycarbonate..Recessed Panel Partition TM (Tall Man)"	1.00	815.63	815.63T
QK0566ITU20	2020-up PIU, #12VS Stationary Window Coated Polycarbonate Cargo Area Rear Partition", "Full REPLACEMENT Transport Seat..TPO Plastic..With Center Pull Seat Belts	1.00	1,359.95	1,359.95T
WK0514ITU20	2020+ PIU, STEEL WINDOW BARRIERS, VERTICAL	1.00	279.81	279.81T
FREIGHT	Freight in setina	1.00	425.00	425.00T
INV-ES-FF-ET-PIU20	ELECTRONIC STORAGE, FALSE FLOOR, ELECTRONICS TRAY, PIU 2020+, POLY COATED	1.00	958.39	958.39T

	*Tax is applicable where vehicles are exchanged	<b>Subtotal</b>
		Sales Tax (8.75%)
		<b>Total</b>



# Estimate

Date	Estimate #
4/16/2024	12504

## EMERGENCY EQUIPMENT

1616 Marlborough Ave. #S-1  
 Riverside, Ca 92507  
 951-222-2270

Name / Address	Ship To
CITY OF CORONA FLEET SERVICES DIVISION 760 CORPORATION YARD WAY CORONA, CA 92880 ATTN: Jason Marcia	

P.O. No.	Unit Number

Item	Description	Qty	Rate	Total
INV-ES-ORG-FB-PIU20	ELECTRONIC STORAGE, ACCESSORY, ORGANIZER, DUAL FLARE BOX, PIU 2020+, POLY COATED	1.00	326.83	326.83T
INV-ES-ORG-FBLD-PIU20	ELECTRONIC STORAGE, ACCESSORY, ORGANIZER LID, DUAL FLARE BOX, INCLUDING HINGE, STICKER, AND EXPANDED METAL, POLY COATED PIU 2020+	1.00	117.41	117.41T
CW0410-WR	400 Series compartment light, 5 .4", red/white, 12/24 volt- touch switch	2.00	75.935	151.87T
INV-ACC-WR-40MM-PC	ACCESSORY, WEAPON RACK, 40 MM, POWDER COATED	1.00	335.69	335.69T
SC-6	GEN.2 UNIVERSAL HANDCUFF STYLE GUN LOCK WITH# 2 KEYS	1.00	147.26	147.26T
SC-1900	ADJUSTABLE STEEL BUTT PLATE	1.00	35.00	35.00T
FREIGHT	Freight in	1.00	355.00	355.00T
	ALL ADDITIONAL EQUIPMENT COMBINED			
	MISC:			
CH27.1.20	911 CIRCUITS, CH27.1.20 UNIVERSAL 911 HARNESS..	1.00	725.00	725.00T
JOB MATERIALS	MISC. PARTS, WIRE, ZIP TIES, CLAMPS, FASTENERS,SPLIT LOOM, RELAYS, ETC.	1.00	185.00	185.00T
INV-BRKT-TB-PIU20	BRACKET, REMOTE NODE PIU20	1.00	45.00	45.00T
PSRN5HDK3	SIREN CONVERSION KIT, ADDES MIC JACK TO AMPLIFIER	1.00	80.00	80.00T
95 PER HOUR	LABOR \$95.00 PER HOUR	2.00	95.00	190.00T
	INSTALL THE ANGEL ARMOR PANELS			
01-00339	FORD POLICE UTILITY, LEVEL IIIA, FRONT DOOR DRIVER SIDE, 2020+ NEWER	1.00	879.00	879.00T
01-00340	FORD POLICE UTILITY, LEVEL IIIA, FRONT DOOR DRIVER SIDE, 2020+ NEWER	1.00	879.00	879.00T
4703-050B	Thermal Circuit Breaker 50 A, Surface Mount	1.00	33.78	33.78T
INV-BRKT-BREAKER-PIU20	BRACKET, BREAKER, PIU 2020+	1.00	48.68	48.68T

	*Tax is applicable where vehicles are exchanged	<b>Subtotal</b>	<b>\$20617.94</b>
		Sales Tax (8.75%)	\$1,804.07
		<b>Total</b>	<b>\$22,422.01</b>